15 сентября 2009 г. № 745

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Российской Федерации

О внесении изменения в Положение о Министерстве регионального
развития Российской Федерации

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Пункт 1 Положения о Министерстве регионального развития Российской
Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от
26 января 2005 г. № 40 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 5,
ст. 390; № 13, ст. 1169; 2006, № 18, ст. 2002; 2007, № 45, ст. 5488; 2008, № 22, ст. 2582;
2009, № 14, ст. 1669), после слов "малочисленных народов Российской Федерации,"
дополнить словами "взаимодействия с казачьими обществами,".

2. Реализация полномочия, устанавливаемого в соответствии с пунктом 1
настоящего постановления, осуществляется Министерством регионального развития
Российской Федерации в пределах установленной Правительством Российской Федерации
предельной численности работников центрального аппарата и бюджетных ассигнований,
предусмотренных Министерству в федеральном бюджете на руководство и управление в
сфере установленных функций.

Председатель Правительства
Российской Федерации В. Путин